
92 VZDĚLÁNÍ TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů
 6.35 Kam slunce nechodí
  Iva Janžurová a Vladimír Menšík v 
  úspěšné televizní komedii o zdánlivé 
  nevěře (1971). 
 7.35 Růžová sobota čb
  V. Brodský v komedii o tom, jak může 
  kytice růží od neznámého dárce změnit 
  jednu docela obyčejnou sobotu (1974).  
 8.15 Úsměvy Ivo Nováka
 8.55 Polopatě
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 9.45 Kalendárium
 10.00 Toulavá kamera
 10.35 Objektiv
 11.05 Dynastie Nováků (13/13)
  Tajná svatba
  Závěrečný díl komediálního televizního  
  seriálu o jedné železničářské rodině (1982)  
 12.00 Otázky Václava Moravce
  Témata, o kterých se začne mluvit.  
 13.00 Zprávy 
 13.05 O víle Arnoštce
  Josef Abrhám, Hana Maciuchová, Lucie 
  Vondráčková a Filip Tomsa v pohádce 
  o víle, která s půvabem a elegancí 
  překračuje veškerá pravidla 
  správného chování (2001). 
 13.55 Čertův švagr
  Ondřej Havelka v titulní roli pohádky 
  Boženy Němcové o mládenci, kterému 
  se služba v pekle vyplatila (1984).  
 15.05 O loupežníku Olbramovi
  Vladimír Kratina v pohádce o mládenci, 
  který nebyl tím, za koho se vydával (1985) 
 15.45 Dým bramborové natě
  Rudolf Hrušínský v roli poctivého 
  venkovského lékaře a dobrého člověka. 
  Český fi lm (1976). 
 17.25 Pošta pro tebe
  Tomáš a Lukáš. Dva mladí muži s 
  nelehkým osudem, kteří se ale 
  rozhodně nevzdávají. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli
  Zvěřina
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny
 19.57 Losování Sportky a Šance 
 20.00 Bába z ledu
  Nikdy není pozdě proměnit svůj život, 
  porušit zavedené a prázdné rituály a 
  najít lásku i vlastní sebevědomí. 
  Koprodukční snímek ČT, který zvítězil  
  v šesti kategoriích cen Český lev 2018.  
 21.45 168 hodin
  Události týdne s Norou Fridrichovou
 22.14 Výsledky losování 
  Šťastných 10   
22.15 Koptashow
  Známí lidé, jak je neznáte. Vašek Kopta  
  zpovídá Janu Plodkovou, Pepu Poláška  
  a Michala Hrůzu. 
 22.45 Strach            čb
  Rudolf Hrušínský jako major Kalaš 
  vyšetřuje řadu vražd souvisejících s 
  minulostí. Detektivní fi lm (1963). 
 0.25 Taggart
  Na vlnách rádia
  Epizoda z britského kriminálního cyklu  
 2.05 Banánové rybičky
 2.35 13. komnata Petra Baťka
 3.05 Sváteční slovo husitského  
  faráře Miroslava Kubíčka
 3.10 Hobby naší doby
 3.40 Bydlení je hra
 4.05 Zkus mít vkus
 4.25 Příběhy slavných... Jiří Šlitr
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.00
Bába z ledu

fi lm

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


